
2021年 4月 23日 

 

 

2021年 2月期 （6月～11月興行分） の観劇優待について 
 

  新型コロナ感染症の影響により、観劇優待は中止させていただいております。 

  つきましては、2021年 2月期の株主様に対する優待内容を記載した「株主様ご優待内容

通知（6月～11月分）」の発送を見送らせていただきます。 

  優待再開となった時点で、あらためて郵送いたします。 

  引き続き、ご理解ならびにご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ※ 「株主専用Ｗｅｂ」利用にあたり、「株主様ご優待内容通知」記載の“初期パスワード”を 

お知りになりたい場合は、下記までお問い合わせください。 

 

 

〈お問い合わせ〉 

株式会社歌舞伎座 株式課 

電話 03-3544-1075 （平日 9：30～17：30） 

e-mail  kabushiki@kabuki-za.co.jp 

 


